
‭Ainesosat‬
‭Vesi, SINAPINSIEMEN 26%, viinietikka, suola, happamuudensäätöaine (sitruunahappo),‬
‭säilöntäaine (KALIUMDISULFIITTI).‬

‭Allergeenit‬
‭Sinappi, rikkidioksidi ja sulfiitit‬

‭Suosittelemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen‬
‭pakkauksesta.‬

‭Säilytys ja käyttöohjeet‬
‭Avattu tuote säilyy jääkaapissa noin 3 kuukautta.‬

‭Ravintosisältö 100 g:sta‬
‭Energia / Energi 631 kJ / 151 kcal‬
‭Rasva / Fett 11 g‬
‭josta tyydyttynyttä / varav mättade 0,6 g‬
‭Hiilihydraatit / Kolhydrater 3,5 g‬
‭josta sokereita / varav sockerarter 1,9 g‬
‭Proteiini / Protein 7 g‬
‭Suola / Salt 4,9 g‬

‭Ingredienser‬
‭Vatten, SENAPFRÖ 26 %, vinäger, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra),‬
‭konserveringsmedel (KALIUMDISULFIT).‬

‭Allergener‬
‭Sojabönör‬

‭Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på produktens‬
‭förpackning.‬

‭Förvarings- och användningsanvisningar‬
‭Den öppnade produkten håller sig i kylskåp i cirka 3 månader.‬


